EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K61715024W
2. Data e Regjistrimit 17/06/2005
3. Emri i Subjektit KEJSI - 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2005
6. Kohézgjatja Nga: 17/06/2005
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane' TIRANE Rruga Zef Jubani,Pallati
7,Apartamenti 3

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Instalim 1 linjave dhe kabinave elektrike te TU, linja per
telefoni,citofoni, sisteme alarmi, rrjete informatike, etj.
Rrjete te ndrigcimit rrugor, linja te tensionit te larte dhe te
ulet. Import-eksport me shumice e pakice te te gjithe
artikujve.  Tregetim me pakice te karburanteve,
lubrifikanteve, etj. Projektime dhe studime urbanistike:
projektime e ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore:
studime ambjentaliste dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis:
projektime interieresh: projektime te inxhinierise elektrike, si
dhe konsulenca per temat e mesiperme. Mbikqyrje dhe
kolaudim te punimeve te zbatimit ne ndertim, konsulence
teknike per punime apo projekte te ndryshme ne ndertim,
sherbime oponence per punime apo projekte te ndryshme ne
ndertim etj.

10. Administratori/ét

Déshire Mena

10.1 Afati i em&rimit Nga: 17/03/2012 Deri: 08/02/2022
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét DéshireMena




12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KEJSI - 05
E-Mail: info@kejsi05.com
Telefon: 0684038122

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015864-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 17/06 | Numrii Vendimit:33674, Gjykata: Tirane
/2005 | Data e regjistrimit — 17.06.2005 Emri1 subjektit — KEJSI-05 Forma ligjore — shpk Data e
themelimit — 16.06.2005 Kohezgjatja — mbi 20 vjet Selia — Rr. "Sh.Dishnica", Tirane
Kapitali — 100 000 Objekti — Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te TU, linja per
telefoni,citofoni, sisteme alarmi, rrjete informatike, etj. Rrjete te ndri¢imit rrugor, linja te
tensionit te larte dhe te ulet. Import-eksport me shumice e pakice te te gjithe artikujve.
Tregetim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve, etj. Perfagsuesi ligjor — Shpetim Bogi
Ortak - Deshire Mena
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (148).pdf
26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699613-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblese se ortakeve, daté
17.03.2012, pér miratimin e statutit té ri t€ shoqéris€. Depozitimi 1 statutit t€ ri t€ shogerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati i ri 2, Kati 2, Ap.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SH.DISHNICA,P.10,; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91665071-01B3-4C67-AEF1-296E65AC9299

eshte shtuar administratori: (""Déshire Mena'') Nga data
"17/03/2012 Ne daten ""17/03/2017
eshte larguar administratori: (""'Shpetim Boci'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-000915-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 31.01.2013 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Zef Jubani,Pallati 7,Apartamenti 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Kongresi i Manastirit, Pallati i ri 2, Kati 2, 4Ap.2; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-563437-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853052-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA81DB0-672A-4F11-B7FA-1747E4CF40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF05F0A7-FF79-44D1-8834-768C04F62DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9410FD3-81D0-43DF-A186-1F03B54F8FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888E44E4-6E2D-45DE-BD29-598BE9CA452A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888E44E4-6E2D-45DE-BD29-598BE9CA452A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49A9B46-AD02-4855-B8B6-A881B995E4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84213B3C-487C-4E0C-B66C-C06C11F2E7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE55FCF-74F2-4099-9828-185806FD433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE55FCF-74F2-4099-9828-185806FD433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC222605-CD92-4591-9710-3D12AD62E5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1E11F-3296-418D-9A38-404E74F6E1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A2A165-F019-4910-B584-539D452F368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085E0012-5C9D-4055-924F-B2A903373890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25BC51-7857-4328-9F64-C40E861440C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67866021-57D6-4E9D-BAEC-E24A0F0B6814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A510311-279B-4329-9317-F0CD6EDCE002

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

03/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-902395-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte (") u be (""0684038122")
E-Mail ishte ("") ube ("info@kejsi0S.com")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-151539-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-534119-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte kerkuar: Shtim 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te TU, linja per
telefoni,citofoni, sisteme alarmi, rrjete informatike, etj. Rrjete te ndri¢imit rrugor, linja te
tensionit te larte dhe te ulet. Import-eksport me shumice e pakice te te gjithe artikujve.
Tregetim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve, etj") u be ("Instalim i
linjave dhe kabinave elektrike te TU, linja per telefoni,citofoni, sisteme alarmi, rrjete

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F0DF0-3FF3-4ED5-8BF7-2D0C7E49F3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F0DF0-3FF3-4ED5-8BF7-2D0C7E49F3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD2C5C7-E819-4AF6-B61A-4723334157BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D2256-2DC3-41D8-A350-9BBCB0DEACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C461EF1-7AF7-4E23-B9D6-0741F02049EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE3324-3030-4B08-A8B8-15150954A148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE3324-3030-4B08-A8B8-15150954A148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD3F4D-9613-4BFE-B8BA-51686DEEDFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70417FEE-4FB6-43B1-B6B6-C1D7BC46AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66114DF-7652-4B31-82DA-259611C54357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F6A522-4DBB-478A-B877-731192E2AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E66195-B1BC-4EF9-9C41-B3758356F4E7

informatike, etj. Rrjete te ndricimit rrugor, linja te tensionit te larte dhe te ulet.
Import-eksport me shumice e pakice te te gjithe artikujve. Tregetim me pakice te
karburanteve, lubrifikanteve, etj. Projektime dhe studime urbanistike: projektime e
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore: studime ambjentaliste dhe vleresim
te ndikimit ne Mjedis: projektime interieresh: projektime te inxhinierise elektrike, si
dhe konsulenca per temat e mesiperme. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te
zbatimit ne ndertim, konsulence teknike per punime apo projekte te ndryshme ne
ndertim, sherbime oponence per punime apo projekte te ndryshme ne ndertim etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-767684-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanei Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-897698-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

09/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-148297-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2017, per riemerimin e
administratorit te shogerise Znj.Déshire Mena, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Déshire Mena'’) s



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD127489-6E4D-466C-8816-52C7EF833175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827EF458-7EB0-43A6-93A5-A99BCDA862FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827EF458-7EB0-43A6-93A5-A99BCDA862FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DA3CC-E3A8-48FC-8677-D3E10FFA9ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DA3CC-E3A8-48FC-8677-D3E10FFA9ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D6ABFD-689E-4850-B2B8-166D644AAF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8A4213-2CE1-4760-BED5-18A04C43D8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDCC5F-04D8-4E0A-893C-AE45FD59E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488AD61A-D3BD-4B3D-98B1-C38B1F4C8414

Kohézgjatja ishte ("17/03/2017") u be (""08/02/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402839-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-713292-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.02.2018 ku eshte
vendosur:Shperndarje dividenti per vitin 2015, fitimin e mbartur 5 044 292 leke.
Depozitimi 1 vendimit date 26.02.2018 ku eshte vendosur:Shperndarje dividenti per vitin
2016, fitimin e mbartur 9 658 288 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875724-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282624B-9E42-45B6-8219-50B8AE48FBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA33A5-EDED-449D-AE11-B3C4949B3395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA33A5-EDED-449D-AE11-B3C4949B3395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0153EE52-2AC2-4F68-B92F-5E46B1DE80FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB1C642-D635-4C8B-BF63-7A1F17374A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96821267-D5D8-4CC4-9237-7B2ABE47E92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA5103-C2A2-4A8F-BD33-7F14E3A312F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB506405-9CCF-4C43-948B-085647C8D600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB506405-9CCF-4C43-948B-085647C8D600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2894CE-2B7E-468F-A0B6-6CBD9E473ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C116C2-4FBB-46F7-93A1-42A79B94EE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC8444C-CD9D-4E54-B086-5D8ED5E19C9D

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274360-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

KEJSI-05 shpk, Miratim Bilanci_2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

Bilanci_2018 Kejsi-05_shpk (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-556512-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Vendimi shperndarjes dividentit 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyrat Financiare 2019+Makinat.pdf

Vendimi shperndarjes-dividentit 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Daté: 21/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E609D56-29C4-433D-952A-F3653EF27C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB7D8D3-65CD-4EAB-B246-F61E7CF53AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3425F8EC-AB65-4237-938C-085972C855FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2507BCB-8000-4CCC-A679-438CD140C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BCC132-005D-4DBE-9154-65F6A514615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071FB00C-F2C3-480C-9363-6C37061181A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A12062A-4A12-4C89-9D92-3D0F7C17FEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B10871D-5B42-403E-A7EA-223A04367D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82DDC9-8DAF-4A91-AB4A-6D505F6B5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5E429-5326-4E12-8AD6-F4D998795E93
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